
Hrotový systém ANTIBIRD DUO je zábranný systém proti ptactvu, který řeší jeho nežádoucí usedání, znečišťování fasád 
a stavebních konstrukcí aniž by došlo k jejich poranění. Hrotový systém se skládá z UV stabilizovaného polykarboná-
tového nosiče MAKROLON a zdvojených hrotů z nerezové oceli o průměru síly drátu 1,3 mm. Délka pásku je 330 mm 
a je opatřen zámky, tak aby bylo možné vytvořit průběžný pás potřebné délky. Hroty jsou pevně zalisovány. Systém je 
opatřen otvory pro snadné kotvení.

Použití: 
• Na veškeré stavební plochy, které chceme ochránit před dosedáním ptactva

Výhody: 
• Jednoduchá montáž a lehká konstrukce
• Dlouhá životnost a nízké pořizovací náklady
• Bezúdržbové

Montážní návod: 
Na očištěnou a suchou plochu můžeme jednotlivé pásy buďto lepit oboustranně silně lepící butylkaučukovou páskou nebo nakotvit 
pomocí hmoždinek do podkladu. Ideální řešení je nalepit a poté ještě pojistně přikotvit. Jednotlivé dílce jsou opatřeny zámky, které 
jednoduše propojí celou linii v jeden celek. Aby ochrana byla skutečné účinná, je třeba mít vždy na paměti, že ošetřená plocha musí 
být pokryta hrotovým systémem celá.

Hrotový systém ANTIBIRD DUO
STŘECHY ŠIKMÉ

DODATEČNÉ INFORMACE: Výše uvedené informace jsou poskytovány podle našeho nejlepšího vědomí. Podmínky vzniklé během aplikace nemá 
společnost Building Elements s.r.o. pod kontrolou, proto za ně nenese odpovědnost.

IZOLACE ROVNÉ STŘECHY ŠIKMÉ STŘECHY PÁSKY FASÁDY SUCHÁ STAVBA ODVODNĚNÍ STAVEBNÍ DOPLŇKY SPOJOVACÍ MATERIÁLZAHRADA ODVĚTRÁNÍ

Kancelář / sklad:
Říčanská 1678
665 01  Rosice u Brna

tel. +420 608 118 211
info@becz.cz www.becz.cz


